
 

 VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE 
 
Sisällysluettelo \ Innehållsförteckning \ Contents \ Inhaltsverzeichnis 
 
Pääkokoonpano \ Sammansättning \ Final assembly \ Zusammensetzung ....................... 2 
 
Kääntölaite \ Vridanordning \ Slew mechanism \ Schwenkwerk ....................................... 22 
 
Tukijalkavarustus \ Stödbensutrustning \ Stabilizers \ Stützfußausrüstung ...................... 26 
 
Nostopuomi \ Lyftbom \ Main lifting boom \ Hubarm ........................................................ 28 
 
Siirtopuomisto \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm .......................................................... 50 
 
Vetotangon varustelu \ Dragstång \ Inner link assy \ Mittleres Gelenk ............................. 60 
 
Nostosylinteri \ Lyftcylinder \ Main lifting cylinder \ Hubzylinder ....................................... 62 
 
Siirtosylinteri \ Vippcylinder \ Outer boom cylinder \ Knickarmzylinder ............................. 64 
 
Jatkeen sylinteri \ Utskjutscylinder \ Extension cylinder \ Ausschubzylinder \ .................. 66 
 
Tukijalkojen levityssylinteri \ Spridningscylinder \ Spreading cylinder \ Ausshubzylinder für 
Stützfüsse ........................................................................................................................ 68 
 
Tukijalan sylinteri \ Stödbenscylinder \ Stabilizer cylinder \ Stützfußcylinder ................... 70 
 
Painesuodatin \ Tryckfilter \ Pressure filter \ Druckfilter  .................................................. 72 
 
Painesuodatin asennusteline \ Tryckfilter montering \ Pressure filter mounting \ Druckfilter 
Aufstellung ....................................................................................................................... 76 
 
Hallintalaitteet \ Styrningsanordning \ Control unit \ Bedienungsanordnung \ 
 

















09.12.2008
Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc

A

WeightItem code

Title
Specification

Nto

SPARE PART LIST

L=9400  CAB
CRANE
90000328

  1 90020496 SLEW MECHANISM 42 KNM 1 1047.66
  2 90022333 LIFT BOOM L=5200 CAB 1 699.45
  3 90020589 OUTER BOOM L=4400 1 444.25
  4 90020495 DRAW BAR VAR 1 21.35
  5 90024113 LINK SIVUTANKO 2 10.93
  6 90027245 AXLE 100 - 462   KOK 1 19.53
  7 90015230 WASHER 125/101-6 2 0.2
  8 90027248 AXLE 100 - 422   KOK 1 17.87
  9 90027250 AXLE 100 - 353   KOK 3 15.03
 10 90027252 AXLE 100 - 280   KOK 1 12.18
 11 90027254 AXLE 80 - 454   KOK 1 13.01
 12 90026183 AXLE 80 - 285   KOK 1 8.37
 13 90010010 BEARING 152/100,5 - 5 2 0.06
 14 90013697 WASHER 100/81-6 1 0.13
 15 3020158 NUT KM15 NYLOC M75X2 1 0.35
 16 3020166 NUT KM19 NYLOC M95X2 5 0.54
 17 28763001 OUTER BOOM CYLINDER 160/100X855 1 164.83
 18 90023547 MAIN LIFTING CYLINDER 160/100X855   VAR 1 171.23
 19 90013832 GLIDE PAD 40-14 10 0.01
 20 90025420 COVER MAIN LIFTING CYLINTER 1 15.5
 21 90013105 AXLE 45-164 1 1.94
 22 90013106 WASHER 56/31-8 1 0.08
 23 3020144 NUT M30X1.5 ZN NYLOC 1 0.1
 24 90020582 SLEEVE 125/100-25 2 0.86
 25 3281270 DECAL KESLA 2024T 2 0.14
 26 3281135 DECAL VAARA-ALUE 25 M, 730X80 2 0.1
 27 3281642 PLATE 120X45 CE 1 0.03
 28 3280264 DECAL VARO JÄNNITTEISTÄ. (130X160) FI,SV 1 0.02
 29 90024110 COVER OUTER BOOM CYLINDER 1 18.65
 30 90024111 FASTENER SIIRTOSYL. SUOJAAN 1 1.05
 31 3010604 ALLEN SCREW M12X20 8.8 DIN 912 4 0
 32 3010282 ALLEN SCREW M16X50 8.8 ZN DIN 912 8 0
 33 3030150 WASHER M16 NORD LOCK 8 0.01

26.11.2014  13:13     Page 4/4       

 
9



17 22

26

L=10400 OPEN TYPE

5

24

3

20

19

21

12

16

9

7

10

4

7

14

16 28

6

5 1627

11

22
9

2
23

16

18

25

9

1

16

13

15

8

90000307

25.11.2014  8:41     Page 3/4       

 
10



16.11.2006
Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc

A

WeightItem code

Title
Specification

Nto

SPARE PART LIST

L=10400 OPEN TYPE
CRANE
90000307

  1 90020496 SLEW MECHANISM 42 KNM 1 1047.66
  2 90020854 LIFT BOOM L=5200 OPEN TYPE 1 698.51
  3 90020865 OUTER BOOM L=5400 1 517.49
  4 90020495 DRAW BAR VAR 1 21.35
  5 90024113 LINK SIVUTANKO 2 10.93
  6 90027245 AXLE 100 - 462   KOK 1 19.53
  7 90015230 WASHER 125/101-6 2 0.2
  8 90027248 AXLE 100 - 422   KOK 1 17.87
  9 90027250 AXLE 100 - 353   KOK 3 15.03
 10 90027252 AXLE 100 - 280   KOK 1 12.18
 11 90027254 AXLE 80 - 454   KOK 1 13.01
 12 90026183 AXLE 80 - 285   KOK 1 8.37
 13 90010010 BEARING 152/100,5 - 5 2 0.06
 14 90013697 WASHER 100/81-6 1 0.13
 15 3020158 NUT KM15 NYLOC M75X2 1 0.35
 16 3020166 NUT KM19 NYLOC M95X2 5 0.54
 17 90027278 OUTER BOOM CYLINDER 160/100X855   VAR 1 146
 18 90025418 MAIN LIFTING CYLINDER 160/100X855   VAR 1 147.9
 19 90013105 AXLE 45-164 1 1.94
 20 90013106 WASHER 56/31-8 1 0.08
 21 3020144 NUT M30X1.5 ZN NYLOC 1 0.1
 22 90020582 SLEEVE 125/100-25 2 0.86
 23 3281270 DECAL KESLA 2024T 2 0.14
 24 3281135 DECAL VAARA-ALUE 25 M, 730X80 2 0.1
 25 3281642 PLATE 120X45 CE 1 0.03
 26 3280264 DECAL VARO JÄNNITTEISTÄ. (130X160) FI,SV 1 0.02
 27 3010282 ALLEN SCREW M16X50 8.8 ZN DIN 912 8 0
 28 3030150 WASHER M16 NORD LOCK 8 0.01

25.11.2014  8:41     Page 4/4       

 
11



25

10

L=10400 CAB

22

2

23

3 2621

5
11

414

15

16

7

12

16

33

32

9

19 17

31

6

16

24

16

20

29

19

18

1

27

28

13
30

7

16

8

9

9
24

90000329

26.11.2014  14:48     Page 3/4       

 
12



09.12.2008
Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc

A

WeightItem code

Title
Specification

Nto

SPARE PART LIST

L=10400  CAB
CRANE
90000329

  1 90020496 SLEW MECHANISM 42 KNM 1 1047.66
  2 90022333 LIFT BOOM L=5200 CAB 1 699.45
  3 90020865 OUTER BOOM L=5400 1 517.49
  4 90020495 DRAW BAR VAR 1 21.35
  5 90024113 LINK SIVUTANKO 2 10.93
  6 90027245 AXLE 100 - 462   KOK 1 19.53
  7 90015230 WASHER 125/101-6 2 0.2
  8 90027248 AXLE 100 - 422   KOK 1 17.87
  9 90027250 AXLE 100 - 353   KOK 3 15.03
 10 90027252 AXLE 100 - 280   KOK 1 12.18
 11 90027254 AXLE 80 - 454   KOK 1 13.01
 12 90026183 AXLE 80 - 285   KOK 1 8.37
 13 90010010 BEARING 152/100,5 - 5 2 0.06
 14 90013697 WASHER 100/81-6 1 0.13
 15 3020158 NUT KM15 NYLOC M75X2 1 0.35
 16 3020166 NUT KM19 NYLOC M95X2 5 0.54
 17 28763001 OUTER BOOM CYLINDER 160/100X855 1 164.83
 18 90023547 MAIN LIFTING CYLINDER 160/100X855   VAR 1 171.23
 19 90013832 GLIDE PAD 40-14 10 0.01
 20 90025420 COVER MAIN LIFTING CYLINTER 1 15.5
 21 90013105 AXLE 45-164 1 1.94
 22 90013106 WASHER 56/31-8 1 0.08
 23 3020144 NUT M30X1.5 ZN NYLOC 1 0.1
 24 90020582 SLEEVE 125/100-25 2 0.86
 25 3281270 DECAL KESLA 2024T 2 0.14
 26 3281135 DECAL VAARA-ALUE 25 M, 730X80 2 0.1
 27 3281642 PLATE 120X45 CE 1 0.03
 28 3280264 DECAL VARO JÄNNITTEISTÄ. (130X160) FI,SV 1 0.02
 29 90024110 COVER OUTER BOOM CYLINDER 1 18.65
 30 90024111 FASTENER SIIRTOSYL. SUOJAAN 1 1.05
 31 3010604 ALLEN SCREW M12X20 8.8 DIN 912 4 0
 32 3010282 ALLEN SCREW M16X50 8.8 ZN DIN 912 8 0
 33 3030150 WASHER M16 NORD LOCK 8 0.01

26.11.2014  14:48     Page 4/4       

 
13



90000325

19

16

1

L=11400 OPEN TYPE

25

23

3

22

2621

16 9 6512

14

15

716

33

32

11

29 19

4

16

24

17

31

20

9

30

7

16
8

24

18

28

13

27

10

9

2

27.11.2014  9:58     Page 3/4       

 
14



10.12.2008
Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc

A

WeightItem code

Title
Specification

Nto

SPARE PART LIST

L=11400 OPEN TYPE
CRANE
90000325

  1 90020496 SLEW MECHANISM 42 KNM 1 1047.66
  2 90022881 LIFT BOOM L=5900 OPEN TYPE 1 768.61
  3 90022519 OUTER BOOM L=5700 1 530.3
  4 90020495 DRAW BAR VAR 1 21.35
  5 90024113 LINK SIVUTANKO 2 10.93
  6 90027245 AXLE 100 - 462   KOK 1 19.53
  7 90015230 WASHER 125/101-6 2 0.2
  8 90027248 AXLE 100 - 422   KOK 1 17.87
  9 90027250 AXLE 100 - 353   KOK 3 15.03
 10 90027252 AXLE 100 - 280   KOK 1 12.18
 11 90027254 AXLE 80 - 454   KOK 1 13.01
 12 90026183 AXLE 80 - 285   KOK 1 8.37
 13 90010010 BEARING 152/100,5 - 5 2 0.06
 14 90013697 WASHER 100/81-6 1 0.13
 15 3020158 NUT KM15 NYLOC M75X2 1 0.35
 16 3020166 NUT KM19 NYLOC M95X2 5 0.54
 17 28763001 OUTER BOOM CYLINDER 160/100X855 1 164.83
 18 90023547 MAIN LIFTING CYLINDER 160/100X855   VAR 1 171.23
 19 90013832 GLIDE PAD 40-14 10 0.01
 20 90025420 COVER MAIN LIFTING CYLINTER 1 15.5
 21 90013105 AXLE 45-164 1 1.94
 22 90013106 WASHER 56/31-8 1 0.08
 23 3020144 NUT M30X1.5 ZN NYLOC 1 0.1
 24 90020582 SLEEVE 125/100-25 2 0.86
 25 3281270 DECAL KESLA 2024T 2 0.14
 26 3281135 DECAL VAARA-ALUE 25 M, 730X80 2 0.1
 27 3281642 PLATE 120X45 CE 1 0.03
 28 3280264 DECAL VARO JÄNNITTEISTÄ. (130X160) FI,SV 1 0.02
 29 90024110 COVER OUTER BOOM CYLINDER 1 18.65
 30 90024111 FASTENER SIIRTOSYL. SUOJAAN 1 1.05
 31 3010604 ALLEN SCREW M12X20 8.8 DIN 912 4 0
 32 3011027 ALLEN SCREW M16X70 8.8 ZN DIN 912 8 0
 33 3030150 WASHER M16 NORD LOCK 8 0.01

27.11.2014  9:58     Page 4/4       

 
15



90000330

24

L=11400 CAB

23 22

21 3

12 9

5

9

1116

25 2

33 32 169

13

28

10

27

18

1

19

8333216

16
1719

20

30

4

16

7

15

29

14

26

6

31

28.11.2014  10:21     Page 3/4       

 
16



Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc
Nto

WeightItem code

Title
Specification

SPARE PART LIST
90000330
CRANE
L=11400  CAB

A
10.12.2008

  1 90020496 SLEW MECHANISM 42 KNM 1 1047.66
  2 90022699 LIFT BOOM L=5900 CAB 1 768.74
  3 90022519 OUTER BOOM L=5700 1 530.3
  4 90020495 DRAW BAR VAR 1 21.35
  5 90024113 LINK SIVUTANKO 2 10.93
  6 90027245 AXLE 100 - 462   KOK 1 19.53
  7 90015230 WASHER 125/101-6 2 0.2
  8 90027248 AXLE 100 - 422   KOK 1 17.87
  9 90027250 AXLE 100 - 353   KOK 3 15.03
 10 90027252 AXLE 100 - 280   KOK 1 12.18
 11 90027254 AXLE 80 - 454   KOK 1 13.01
 12 90026183 AXLE 80 - 285   KOK 1 8.37
 13 90010010 BEARING 152/100,5 - 5 2 0.06
 14 90013697 WASHER 100/81-6 1 0.13
 15 3020158 NUT KM15 NYLOC M75X2 1 0.35
 16 3020166 NUT KM19 NYLOC M95X2 5 0.54
 17 28763001 OUTER BOOM CYLINDER 160/100X855 1 164.83
 18 90023547 MAIN LIFTING CYLINDER 160/100X855   VAR 1 171.23
 19 90013832 GLIDE PAD 40-14 10 0.01
 20 90025420 COVER MAIN LIFTING CYLINTER 1 15.5
 21 90013105 AXLE 45-164 1 1.94
 22 90013106 WASHER 56/31-8 1 0.08
 23 3020144 NUT M30X1.5 ZN NYLOC 1 0.1
 24 90020582 SLEEVE 125/100-25 2 0.86
 25 3281270 DECAL KESLA 2024T 2 0.14
 26 3281135 DECAL VAARA-ALUE 25 M, 730X80 2 0.1
 27 3281642 PLATE 120X45 CE 1 0.03
 28 3280264 DECAL VARO JÄNNITTEISTÄ. (130X160) FI,SV 1 0.02
 29 90024110 COVER OUTER BOOM CYLINDER 1 18.65
 30 90024111 FASTENER SIIRTOSYL. SUOJAAN 1 1.05
 31 3010604 ALLEN SCREW M12X20 8.8 DIN 912 4 0
 32 3011027 ALLEN SCREW M16X70 8.8 ZN DIN 912 8 0
 33 3030150 WASHER M16 NORD LOCK 8 0.01

28.11.2014  10:21     Page 4/4       

 
17



26

15

L=12400 OPEN TYPE

19
18

9

3

16 14 8

22

17

8

11

25 25

14

6

4

33

29

10

31

21

32

14

23

13

14

30

7

14

8

21

20

1

24

27

12

28

13

90000323

28.11.2014  13:20     Page 3/4       

 
18



19.05.2008
Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc

A

WeightItem code

Title
Specification

Nto

SPARE PART LIST

L=12400 OPEN TYPE
CRANE
90000323

  1 90020496 SLEW MECHANISM 42 KNM 1 1047.66
  2 90022451 LIFT BOOM L=6900  OPEN TYPE 1 869.89
  3 90022519 OUTER BOOM L=5700 1 530.3
  4 90020495 DRAW BAR VAR 1 21.35
  5 90024113 LINK SIVUTANKO 2 10.93
  6 90027245 AXLE 100 - 462   KOK 1 19.53
  7 90027248 AXLE 100 - 422   KOK 1 17.87
  8 90027250 AXLE 100 - 353   KOK 3 15.03
  9 90027252 AXLE 100 - 280   KOK 1 12.18
 10 90027254 AXLE 80 - 454   KOK 1 13.01
 11 90026183 AXLE 80 - 285   KOK 1 8.37
 12 90010010 BEARING 152/100,5 - 5 4 0.06
 13 90015230 WASHER 125/101-6 2 0.2
 14 3020166 NUT KM19 NYLOC M95X2 5 0.54
 15 3020158 NUT KM15 NYLOC M75X2 1 0.35
 16 90013697 WASHER 100/81-6 1 0.13
 17 90013105 AXLE 45-164 1 1.94
 18 90013106 WASHER 56/31-8 1 0.08
 19 3020144 NUT M30X1.5 ZN NYLOC 1 0.1
 20 90025420 COVER MAIN LIFTING CYLINTER 1 15.5
 21 90013832 GLIDE PAD 40-14 10 0.01
 22 90020582 SLEEVE 125/100-25 2 0.86
 23 28763001 OUTER BOOM CYLINDER 160/100X855 1 164.83
 24 90023547 MAIN LIFTING CYLINDER 160/100X855   VAR 1 171.23
 25 3281270 DECAL KESLA 2024T 2 0.14
 26 3281135 DECAL VAARA-ALUE 25 M, 730X80 2 0.1
 27 3281642 PLATE 120X45 CE 1 0.03
 28 3280264 DECAL VARO JÄNNITTEISTÄ. (130X160) FI,SV 2 0.02
 29 90024110 COVER OUTER BOOM CYLINDER 1 18.65
 30 90024111 FASTENER SIIRTOSYL. SUOJAAN 1 1.05
 31 3010604 ALLEN SCREW M12X20 8.8 DIN 912 4 0
 32 3280231 DECAL OHJAUSKAAVIO, 2-VIPU (MUOVI 120X120) 1
 32 3011027 ALLEN SCREW M16X70 8.8 ZN DIN 912 8 0
 33 3030150 WASHER M16 NORD LOCK 8 0.01

28.11.2014  13:20     Page 4/4       

 
19



90000331

13

L=12400 CAB

19 18

3

29

14

11 13

14
16

15 8

8

5

22

2617

14

13

25 2

14

8

7

21

24

20

1

12

28

27

14

9

4
5

10

33

6

32

31 21 23

22

30

1.12.2014  12:26     Page 3/4       

 
20



Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc
Nto

WeightItem code

Title
Specification

SPARE PART LIST
90000331
CRANE
L=12400  CAB

A
11.12.2008

  1 90020496 SLEW MECHANISM 42 KNM 1 1047.66
  2 90022647 LIFT BOOM L=6900 CAB 1 870.83
  3 90022519 OUTER BOOM L=5700 1 530.3
  4 90020495 DRAW BAR VAR 1 21.35
  5 90024113 LINK SIVUTANKO 2 10.93
  6 90027245 AXLE 100 - 462   KOK 1 19.53
  7 90027248 AXLE 100 - 422   KOK 1 17.87
  8 90027250 AXLE 100 - 353   KOK 3 15.03
  9 90027252 AXLE 100 - 280   KOK 1 12.18
 10 90027254 AXLE 80 - 454   KOK 1 13.01
 11 90026183 AXLE 80 - 285   KOK 1 8.37
 12 90010010 BEARING 152/100,5 - 5 4 0.06
 13 90015230 WASHER 125/101-6 3 0.2
 14 3020166 NUT KM19 NYLOC M95X2 5 0.54
 15 3020158 NUT KM15 NYLOC M75X2 1 0.35
 16 90013697 WASHER 100/81-6 1 0.13
 17 90013105 AXLE 45-164 1 1.94
 18 90013106 WASHER 56/31-8 1 0.08
 19 3020144 NUT M30X1.5 ZN NYLOC 1 0.1
 20 90025420 COVER MAIN LIFTING CYLINTER 1 15.5
 21 90013832 GLIDE PAD 40-14 10 0.01
 22 90020582 SLEEVE 125/100-25 2 0.86
 23 28763001 OUTER BOOM CYLINDER 160/100X855 1 164.83
 24 90023547 MAIN LIFTING CYLINDER 160/100X855   VAR 1 171.23
 25 3281270 DECAL KESLA 2024T 2 0.14
 26 3281135 DECAL VAARA-ALUE 25 M, 730X80 2 0.1
 27 3281642 PLATE 120X45 CE 1 0.03
 28 3280264 DECAL VARO JÄNNITTEISTÄ. (130X160) FI,SV 1 0.02
 29 90024110 COVER OUTER BOOM CYLINDER 1 18.65
 30 90024111 FASTENER SIIRTOSYL. SUOJAAN 1 1.05
 31 3010604 ALLEN SCREW M12X20 8.8 DIN 912 4 0
 32 3011027 ALLEN SCREW M16X70 8.8 ZN DIN 912 8 0
 33 3030150 WASHER M16 NORD LOCK 8 0.01

1.12.2014  12:26     Page 4/4       

 
21



90020496

39

11

3

41

2

4

5

68

9

10

12

13 14 15

1

16

17

20

21 22

27

28

29

29

32

30

31

33

34

35

35 35

23

18

24

25

100 73637

26

38

43

40

19

42

SLEW MECHANISM

22.5.2015  8:17     Page 1/3       

 
22



30.03.2005
Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc

D

WeightItem code

Title
Specification

Nto

SPARE PART LIST

42 KNM
SLEW MECHANISM
90020496

  1 90020672 SLEW MECHANISM RUNKO, VAIHE 2  HITS 1 328.21
  2 90020412 PILLAR L=1625 1 457.24
  3 90023663 CYLINDER BARREL 115-934 4 27.98
  4 90020396 RACK BAR 100-1105 2 44.81
  5 90023656 PISTON  4 3.87
  6 90020387 FLANGE 1 6.35
  7 90013146 STEP 2 2.25
  8 90010239 FLAT BAR 2 0.58
  9 90024549 BUSHING 310X290-140  PRONSSI 1 10.1
 10 90020397 BEARING 105/127.6-227 2 0.34
 11 3100176 BUSHING WB 802 10095 2 0.6
 12 3100345 ROLLER BEARING 23036 CC/W33 1 13
 13 3110768 PISTON SEAL T18 115/95X13 4 0.28
 14 3110769 PISTON GUIDE E/PWR 115/109X13 8 0.1
 15 3110770 WIPER SEAL PPW 115/106.4X5.3 4 0.07
 16 3110461 O-RING 124.5X3.0 70 SHORE 4 0.02
 17 3110785 O-RING 280X3.0 70 SHORE 1 0.05
 18 3110652 USIT-SEAL M14 14.7X21.0X1.5 8 0
 19 3110869 SEAL VA-350 1 1.93
 20 3110870 SEAL 180/210 X 15  DIN 3760 AS 1 0.59
 21 3091042 BREATHER 1 0.11
 22 3090294 OIL LEVEL INDICATOR 1 0.01
 23 3090212 PLUG 1 0.05
 24 3090019 CONNECTOR (STRAIGHT)04000-08 R1/2" 2 0.1
 25 3110042 USIT-SEAL R-08 R 1/2" 2 0.01
 26 3110040 USIT-SEAL R-06 R 3/8" 2 0
 27 3060097 SNAP RING 180X4 DIN 471 1 0
 28 3010273 ALLEN SCREW M16X45 8.8 DIN 912 2 0
 29 3010601 ALLEN SCREW M14X60 12.9 DIN 912 40 0
 30 3010442 HEX SCREW M12X25 8.8 ZN DIN 933 16 0
 31 3010670 HEX SCREW M10X180 8.8 ZN DIN 931 2 0
 32 3010292 ALLEN SCREW M8X16 8.8 ZN DIN 912 2 0
 33 3020004 NUT M10 ZN DIN 985 2 0.01
 34 3020001 NUT M8 ZN DIN 985 2 0.01
 35 3050020 GREASE NIPPLE R 1/8" ZN 4 0.01
 36 3090428 CONNECTOR (ANGLE) 26-04500-08 2 0.17

22.5.2015  8:17     Page 2/3       

 
23



30.03.2005
Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc

D

WeightItem code

Title
Specification

Nto

SPARE PART LIST

42 KNM
SLEW MECHANISM
90020496

 37 3091107 CONNECTOR (T) 04880-08 2 0.24
 38 3090209 PLUG 1 0.08
 39 90023662 DAMPER D=21,8 4 0.31
 40 3110130 USIT-SEAL R-12 R 3/4" 4 0.01
 41 3120363 CHECK VALVE 4 0.02
 42 3090210 PLUG 4 0.03
 43 3110964 O-RING 300x10 70 SHORE 1 0.6
100 3130489S HYDRAULIC HOSE A50001-08-08/261E-08/A50051-08-08/L=2200 TEX 2

22.5.2015  8:17     Page 3/3       

 
24



 

 
25



11

16
5

2
1

6 19

4

12

14

7
11

1713

17

8

20

8
10

15

20

13
18

93

90
02

08
06

13
.8

.2
01

4 
 1

0:
02

   
  P

ag
e 

3/
4 

   
   

 
26



SP
A

RE
 P

A
RT

 L
IS

T

Sp
ec

ific
at

io
n

Tit
le

Ite
m

 c
od

e
N

to
W

ei
gh

t
Pc

Po
s

D
at

e
Re

vi
sio

n
Tit

le
Sp

ec
ific

at
io

n

Ite
m

 c
od

e
90

02
08

06
ST

A
BI

LI
ZE

R
JA

LK
A

V
A

R 
M

ITT
A

PI
IR

RO
S

B 25
.0

8.
20

05

  1
90

02
07

85
BE

A
M

H
ITS

1
15

6.
67

  2
90

02
07

93
C

O
N

TR
O

L 
A

RM
V

A
KI

O
  H

ITS
2

55
.7

3
  3

90
01

12
49

A
XL

E
H

ITS
2

1.
43

  4
28

77
30

01
C

YL
IN

D
ER

11
0/

90
X6

00
2

97
.7

1
  5

28
86

40
01

SP
RE

A
D

IN
G

 C
YL

IN
D

ER
50

/3
0X

2X
65

0
1

27
.7

  6
90

01
12

50
FL

A
N

G
E

13
5 

- 8
2

0.
86

  7
90

02
08

02
A

XL
E

30
-1

22
2

0.
68

  8
90

02
08

07
G

LI
D

E 
PA

D
35

 - 
8

4
0.

01
  9

90
01

60
90

FA
ST

EN
ER

2
0.

35
 1

0
90

01
10

01
G

LI
D

E 
PA

D
D

=5
5-

19
/7

2
0.

03
 1

1
30

60
01

9
SN

A
P 

RI
N

G
30

 D
IN

 4
72

4
0

 1
2

30
10

67
2

H
EW

 S
C

RE
W

M
20

X2
00

 8
.8

 Z
N

 D
IN

 9
31

1
0

 1
3

30
10

31
2

A
LL

EN
 S

C
RE

W
M

20
X3

0 
10

.9
 Z

N
 D

IN
 9

13
4

0
 1

4
30

10
04

8
H

EW
 S

C
RE

W
M

12
X3

0 
8.

8 
ZN

 D
IN

 9
33

8
0

 1
5

30
10

44
7

H
EW

 S
C

RE
W

M
8X

10
0 

8.
8 

ZN
 D

IN
 9

31
2

0
 1

6
30

20
00

9
N

UT
M

20
 Z

N
 D

IN
 9

85
1

0.
07

 1
7

30
20

01
4

N
UT

M
20

 Z
N

 D
IN

 9
36

4
0

 1
8

30
20

00
1

N
UT

M
8 

ZN
 D

IN
 9

85
2

0.
01

 1
9

30
30

09
6

W
A

SH
ER

M
12

 Z
N

 D
IN

 1
25

8
0.

01
 2

0
31

10
93

4
SE

A
L

O
 9

4,
5X

3 
 7

0 
SH

O
RE

4
0.

02

13
.8

.2
01

4 
 1

0:
02

   
  P

ag
e 

4/
4 

   
   

 
27



90020597

13

1114

16

1

20

20

4

6

16

8

2

10

975

103

3 12

17

102

100

L=4000  OPEN TYPE

101

18

15 19

1.12.2014  13:07     Page 1/2       

 
28



23.05.2005
Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc

A

WeightItem code

Title
Specification

Nto

SPARE PART LIST

L=4000  OPEN  TYPE
LIFT BOOM
90020597

  1 90020430 LIFT BOOM L=4000   KON 1 531.8
  2 90020599 PIPE 1  RIGHT  KOK 1 4.54
  3 90020600 PIPE 1 LEFT  KOK 1 4.54
  4 90020603 PIPE 2  RIGHT  KOK 1 4.51
  5 90020605 PIPE 2  LEFT   KOK 1 4.51
  6 90020609 PIPE 3  RIGHT  KOK 1 4.45
  7 90020611 PIPE 3  LEFT  KOK 1 4.45
  8 90020613 PIPE 4  RIGHT  KOK 1 4.4
  9 90020615 PIPE 4  LEFT  KOK 1 4.46
 10 90020618 PIPE 5 RIGHT  KOK 1 4.46
 11 90027286 FASTENER L=291  HITS 4 0.73
 12 90020625 FASTENER 6X30-284 4 0.39
 13 90022330 FASTENER 6X30-250 2 0.3
 14 90020626 RUBBER 5X40-265 4 0.07
 15 90021961 RUBBER 5X40-190 2 0.05
 16 3100187 BUSHING WB 802 8080 2 0.41
 17 3010137 ALLEN SCREW M10X50 8.8 ZN DIN 912 4 0
 18 3010248 ALLEN SCREW M10X30 8.8 ZN DIN 912 12 0
 19 3010297 ALLEN SCREW M10X12 8.8 ZN DIN 912 8 0
 20 3050003 GREASE NIPPLE M8X1,25 DIN 71412 2 0
100 3131895 HYDRAULIC HOSE 5601-12/HI-33-12/5660-12/L=1150 1
101 3132308 HYDRAULIC HOSE 5601-12/HI-33-12/5601-12/L=2050 1
102 3130357 HYDRAULIC HOSE 5201-08/HI-98C-08/5201-08/L=1300 4
103 3130846 HYDRAULIC HOSE 5751-08/HI-98C-08/5701-08/L=1250 2

1.12.2014  13:07     Page 2/2       

 
29



90022862

19

97532468101812

L=4000  CAB

100

101

102

103

16

2016

20

17 13 15

14

13 15 1

11

1.12.2014  13:05     Page 1/2       

 
30



Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc
Nto

WeightItem code

Title
Specification

SPARE PART LIST
90022862
LIFT BOOM
L=4000 CAB

A
27.11.2008

  1 90020430 LIFT BOOM L=4000   KON 1 531.8
  2 90020599 PIPE 1  RIGHT  KOK 1 4.54
  3 90022861 PIPE 1  LEFT 1 4.64
  4 90020603 PIPE 2  RIGHT  KOK 1 4.51
  5 90022858 PIPE 2  LEFT 1 4.7
  6 90020609 PIPE 3  RIGHT  KOK 1 4.45
  7 90022856 PIPE 3  LEFT 1 4.71
  8 90020613 PIPE 4  RIGHT  KOK 1 4.4
  9 90022854 PIPE 4  LEFT 1 4.84
 10 90020618 PIPE 5 RIGHT  KOK 1 4.46
 11 90027286 FASTENER L=291  HITS 4 0.73
 12 90020625 FASTENER 6X30-284 4 0.39
 13 90022330 FASTENER 6X30-250 2 0.3
 14 90020626 RUBBER 5X40-265 4 0.07
 15 90021961 RUBBER 5X40-190 2 0.05
 16 3100187 BUSHING WB 802 8080 2 0.41
 17 3010274 ALLEN SCREW M10X70 8.8 ZN DIN 912 2 0
 18 3010248 ALLEN SCREW M10X30 8.8 ZN DIN 912 12 0
 19 3010297 ALLEN SCREW M10X12 8.8 ZN DIN 912 8 0
 20 3050003 GREASE NIPPLE M8X1,25 DIN 71412 2 0
100 3131895 HYDRAULIC HOSE 5601-12/HI-33-12/5660-12/L=1150 1
101 3132308 HYDRAULIC HOSE 5601-12/HI-33-12/5601-12/L=2050 1
102 3130357 HYDRAULIC HOSE 5201-08/HI-98C-08/5201-08/L=1300 4
103 3130846 HYDRAULIC HOSE 5751-08/HI-98C-08/5701-08/L=1250 2

1.12.2014  13:05     Page 2/2       

 
31



3 x 62

10

4

9

102

13

5

12 11

6

7 8 136

7

x4

x2

2024   L=4500

1

100

101

90023830

1.12.2014  12:48     Page 1/2       

 
32



08.07.2010
Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc

-

WeightItem code

Title
Specification

Nto

SPARE PART LIST

L=4500  CAB/OPEN
LIFT BOOM
90023830

  1 90023825 LIFT BOOM L=4500 1 585.86
  2 90023436 HYDRAULIC PIPE 1  KOK 6 5.01
  3 90023438 HYDRAULIC PIPE 2  KOK 2 3.46
  4 90023439 FASTENER 1 1.07
  5 90023441 COVER 1 0.93
  6 90020625 FASTENER 6X30-284 3 0.39
  7 90020626 RUBBER 5X40-265 3 0.07
  8 3100187 BUSHING WB 802 8080 2 0.41
  9 3010122 HEW SCREW M12X120 8.8 ZN DIN 931 2 0
 10 3010274 ALLEN SCREW M10X70 8.8 ZN DIN 912 3 0
 11 3010248 ALLEN SCREW M10X30 8.8 ZN DIN 912 3 0
 12 3010292 ALLEN SCREW M8X16 8.8 ZN DIN 912 2 0
 13 3050020 GREASE NIPPLE R 1/8" ZN 2 0.01
100 3132799 HYDRAULIC HOSE 5705-10-08/HI-84-08/5705-10-08/L=1100 4
101 3132800 HYDRAULIC HOSE 5705-10-08/HI-84-08/5754-10-08/L=1100 2
102 3132801 HYDRAULIC HOSE 5720-12-12/8V2AA-12/5720-12-12/L=1000 2

1.12.2014  12:48     Page 2/2       

 
33



90020854

15

18

20

2

4

3 5

6

7

8

10

12

1317

14

9

16

19

19

102

100
101

L=5200  OPEN  TYPE

1

11

103

1.12.2014  13:02     Page 1/2       

 
34



Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc
Nto

WeightItem code

Title
Specification

SPARE PART LIST
90020854
LIFT BOOM
L=5200 OPEN TYPE

A
21.09.2005

  1 90020832 LIFT BOOM L=5200  KON 1 640.27
  2 90020834 PIPE 1 RIGHT  KOK 1 5.83
  3 90020836 PIPE 1 LEFT  KOK 1 5.83
  4 90020838 PIPE 2 RIGHT  KOK 1 5.8
  5 90020840 PIPE 2  LEFT   KOK 1 5.8
  6 90020842 PIPE 3  RIGHT  KOK 1 5.74
  7 90020844 PIPE 3  LEFT  KOK 1 5.74
  8 90020848 PIPE 4 RIGHT  KOK 1 5.7
  9 90020850 PIPE 4 LEFT  KOK 1 5.76
 10 90020852 PIPE 5  RIGHT  KOK 1 5.76
 11 90027286 FASTENER L=291  HITS 4 0.73
 12 90020625 FASTENER 6X30-284 4 0.39
 13 90022330 FASTENER 6X30-250 2 0.3
 14 90020626 RUBBER 5X40-265 4 0.07
 15 90021961 RUBBER 5X40-190 2 0.05
 16 3100187 BUSHING WB 802 8080 2 0.41
 17 3010137 ALLEN SCREW M10X50 8.8 ZN DIN 912 4 0
 18 3010248 ALLEN SCREW M10X30 8.8 ZN DIN 912 12 0
 19 3050003 GREASE NIPPLE M8X1,25 DIN 71412 2 0
 20 3010297 ALLEN SCREW M10X12 8.8 ZN DIN 912 8 0
100 3131895 HYDRAULIC HOSE 5601-12/HI-33-12/5660-12/L=1150 1
101 3132308 HYDRAULIC HOSE 5601-12/HI-33-12/5601-12/L=2050 1
102 3130357 HYDRAULIC HOSE 5201-08/HI-98C-08/5201-08/L=1300 4
103 3130846 HYDRAULIC HOSE 5751-08/HI-98C-08/5701-08/L=1250 2

1.12.2014  13:02     Page 2/2       

 
35



90022333

191513151317

987 1023456

16

L=5200  CAB

16

14

11

103

102

101
1

100

18

20

12

1.12.2014  13:01     Page 1/2       

 
36



Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc
Nto

WeightItem code

Title
Specification

SPARE PART LIST
90022333
LIFT BOOM
L=5200 CAB

A
18.02.2008

  1 90020832 LIFT BOOM L=5200  KON 1 640.27
  2 90020834 PIPE 1 RIGHT  KOK 1 5.83
  3 90020838 PIPE 2 RIGHT  KOK 1 5.8
  4 90020842 PIPE 3  RIGHT  KOK 1 5.74
  5 90020848 PIPE 4 RIGHT  KOK 1 5.7
  6 90020852 PIPE 5  RIGHT  KOK 1 5.76
  7 90022343 PIPE 1  LEFT  ( HYTTI ) 1 5.94
  8 90022345 PIPE 2  LEFT  ( HYTTI )  KOK 1 5.99
  9 90022347 PIPE 3  LEFT  ( HYTTI )   KOK 1 6.01
 10 90022349 PIPE 4  LEFT  ( HYTTI )  KOK 1 6.13
 11 90027286 FASTENER L=291  HITS 4 0.73
 12 90020625 FASTENER 6X30-284 4 0.39
 13 90022330 FASTENER 6X30-250 2 0.3
 14 90020626 RUBBER 5X40-265 4 0.07
 15 90021961 RUBBER 5X40-190 2 0.05
 16 3100187 BUSHING WB 802 8080 2 0.41
 17 3010274 ALLEN SCREW M10X70 8.8 ZN DIN 912 2 0
 18 3010248 ALLEN SCREW M10X30 8.8 ZN DIN 912 12 0
 19 3010297 ALLEN SCREW M10X12 8.8 ZN DIN 912 8 0
 20 3050003 GREASE NIPPLE M8X1,25 DIN 71412 2 0
100 3131895 HYDRAULIC HOSE 5601-12/HI-33-12/5660-12/L=1150 1
101 3132308 HYDRAULIC HOSE 5601-12/HI-33-12/5601-12/L=2050 1
102 3130357 HYDRAULIC HOSE 5201-08/HI-98C-08/5201-08/L=1300 4
103 3130846 HYDRAULIC HOSE 5751-08/HI-98C-08/5701-08/L=1250 2

1.12.2014  13:01     Page 2/2       

 
37



90022699

1

12

11

15
13151317

9
87

10

23456

16

20

16

14

19

103

102

101

100

L=5900  CAB

18

1.12.2014  12:56     Page 1/4       

 
38



18.08.2008
Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc

A

WeightItem code

Title
Specification

Nto

SPARE PART LIST

L=5900 CAB
LIFT BOOM
90022699

  1 90022698 LIFT BOOM L= 5900  KON 1 703.55
  2 90022701 PIPE 1 RIGHT 1 6.59
  3 90022705 PIPE 2 RIGHT 1 6.56
  4 90022709 PIPE 3 RIGHT 1 6.5
  5 90022714 PIPE 4 RIGHT 1 6.45
  6 90022818 PIPE 5  RIGTH 1 6.52
  7 90022703 PIPE 1 LEFT 1 6.69
  8 90022707 PIPE 2 LEFT 1 6.35
  9 90022711 PIPE 3 LEFT 1 6.76
 10 90022716 PIPE 4  LEFT 1 6.49
 11 90027286 FASTENER L=291  HITS 4 0.73
 12 90020625 FASTENER 6X30-284 4 0.39
 13 90022330 FASTENER 6X30-250 2 0.3
 14 90020626 RUBBER 5X40-265 4 0.07
 15 90021961 RUBBER 5X40-190 2 0.05
 16 3100187 BUSHING WB 802 8080 2 0.41
 17 3010274 ALLEN SCREW M10X70 8.8 ZN DIN 912 2 0
 18 3010248 ALLEN SCREW M10X30 8.8 ZN DIN 912 12 0
 19 3010297 ALLEN SCREW M10X12 8.8 ZN DIN 912 8 0
 20 3050003 GREASE NIPPLE M8X1,25 DIN 71412 2 0
100 3131895 HYDRAULIC HOSE 5601-12/HI-33-12/5660-12/L=1150 1
101 3132308 HYDRAULIC HOSE 5601-12/HI-33-12/5601-12/L=2050 1
102 3130357 HYDRAULIC HOSE 5201-08/HI-98C-08/5201-08/L=1300 4
103 3130846 HYDRAULIC HOSE 5751-08/HI-98C-08/5701-08/L=1250 2

1.12.2014  12:56     Page 2/4       

 
39



90022881

L=5900  OPEN  TYPE

100

12

15
13

151317

987

10

23456

16
20

1

16

11

14

103

102

101

18

19

1.12.2014  12:58     Page 1/4       

 
40



Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc
Nto

WeightItem code

Title
Specification

SPARE PART LIST
90022881
LIFT BOOM
L=5900 OPEN TYPE

A
03.12.2008

  1 90022698 LIFT BOOM L= 5900  KON 1 703.55
  2 90022701 PIPE 1 RIGHT 1 6.59
  3 90022705 PIPE 2 RIGHT 1 6.56
  4 90022709 PIPE 3 RIGHT 1 6.5
  5 90022714 PIPE 4 RIGHT 1 6.45
  6 90022818 PIPE 5  RIGTH 1 6.52
  7 90022871 PIPE 1  LEFT 1 6.59
  8 90022875 PIPE 2  LEFT 1 6.56
  9 90022877 PIPE 3  LEFT 1 6.5
 10 90022879 PIPE 4  LEFT 1 6.51
 11 90027286 FASTENER L=291  HITS 4 0.73
 12 90020625 FASTENER 6X30-284 4 0.39
 13 90022330 FASTENER 6X30-250 2 0.3
 14 90020626 RUBBER 5X40-265 4 0.07
 15 90021961 RUBBER 5X40-190 2 0.05
 16 3100187 BUSHING WB 802 8080 2 0.41
 17 3010137 ALLEN SCREW M10X50 8.8 ZN DIN 912 4 0
 18 3010248 ALLEN SCREW M10X30 8.8 ZN DIN 912 12 0
 19 3010297 ALLEN SCREW M10X12 8.8 ZN DIN 912 8 0
 20 3050003 GREASE NIPPLE M8X1,25 DIN 71412 2 0
100 3131895 HYDRAULIC HOSE 5601-12/HI-33-12/5660-12/L=1150 1
101 3132308 HYDRAULIC HOSE 5601-12/HI-33-12/5601-12/L=2050 1
102 3130357 HYDRAULIC HOSE 5201-08/HI-98C-08/5201-08/L=1300 4
103 3130846 HYDRAULIC HOSE 5751-08/HI-98C-08/5701-08/L=1250 2

1.12.2014  12:58     Page 2/4       

 
41



17

19

11

2

4

3 5

6

7 9

8

10

12

13

17

14

15

16

20

20

103

102

100

101

L=6900  OPEN  TYPE

1

90022451

B

1.12.2014  12:53     Page 1/2       

 
42



Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc
Nto

WeightItem code

Title
Specification

SPARE PART LIST
90022451
LIFT BOOM
L=6900  OPEN TYPE

A
19.03.2008

  1 90022359 LIFT BOOM L=6900  KON 1 793.94
  2 90022368 PIPE 1  RIGHT  KOK 1 7.61
  3 90022374 PIPE 1  LEFT  KOK 1 7.61
  4 90022376 PIPE 2  RIGHT  KOK 1 7.54
  5 90022407 PIPE 2  LEFT  KOK 1 7.54
  6 90022415 PIPE 3  RIGHT  KOK 1 7.49
  7 90022421 PIPE 3  LEFT  KOK 1 7.49
  8 90022432 PIPE 4  RIGHT  KOK 1 8.25
  9 90022434 PIPE 4 LEFT  KOK 1 7.51
 10 90022824 PIPE 5  RIGHT 1 7.44
 11 90027286 FASTENER L=291  HITS 5 0.73
 12 90020625 FASTENER 6X30-284 5 0.39
 13 90022330 FASTENER 6X30-250 2 0.3
 14 90020626 RUBBER 5X40-265 5 0.07
 15 90021961 RUBBER 5X40-190 2 0.05
 16 3100187 BUSHING WB 802 8080 2 0.41
 17 3010137 ALLEN SCREW M10X50 8.8 ZN DIN 912 4 0
 18 3010248 ALLEN SCREW M10X30 8.8 ZN DIN 912 15 0
 19 3010297 ALLEN SCREW M10X12 8.8 ZN DIN 912 10 0
 20 3050003 GREASE NIPPLE M8X1,25 DIN 71412 2 0
100 3131895 HYDRAULIC HOSE 5601-12/HI-33-12/5660-12/L=1150 1
101 3132308 HYDRAULIC HOSE 5601-12/HI-33-12/5601-12/L=2050 1
102 3130357 HYDRAULIC HOSE 5201-08/HI-98C-08/5201-08/L=1300 4
103 3130846 HYDRAULIC HOSE 5751-08/HI-98C-08/5701-08/L=1250 2

1.12.2014  12:53     Page 2/2       

 
43



19

10

182

4

9 7

6

5 3

8

12

13

17

14

15

16
20

20

103

102

100

101

L=6900  CAB

11

1

90022647

A

1.12.2014  12:51     Page 1/2       

 
44



01.07.2008
Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc

A

WeightItem code

Title
Specification

Nto

SPARE PART LIST

L=6900 CAB
LIFT BOOM
90022647

  1 90022359 LIFT BOOM L=6900  KON 1 793.94
  2 90022368 PIPE 1  RIGHT  KOK 1 7.61
  3 90022646 PIPE 1 LEFT 1 7.72
  4 90022376 PIPE 2  RIGHT  KOK 1 7.54
  5 90022649 PIPE 2 LEFT 1 7.73
  6 90022415 PIPE 3  RIGHT  KOK 1 7.49
  7 90022652 PIPE 3 LEFT 1 7.76
  8 90022432 PIPE 4  RIGHT  KOK 1 8.25
  9 90022657 PIPE 4 LEFT 1 7.88
 10 90022824 PIPE 5  RIGHT 1 7.44
 11 90027286 FASTENER L=291  HITS 5 0.73
 12 90020625 FASTENER 6X30-284 5 0.39
 13 90022330 FASTENER 6X30-250 2 0.3
 14 90020626 RUBBER 5X40-265 5 0.07
 15 90021961 RUBBER 5X40-190 2 0.05
 16 3100187 BUSHING WB 802 8080 2 0.41
 17 3010274 ALLEN SCREW M10X70 8.8 ZN DIN 912 2 0
 18 3010248 ALLEN SCREW M10X30 8.8 ZN DIN 912 15 0
 19 3010297 ALLEN SCREW M10X12 8.8 ZN DIN 912 10 0
 20 3050003 GREASE NIPPLE M8X1,25 DIN 71412 2 0
100 3131895 HYDRAULIC HOSE 5601-12/HI-33-12/5660-12/L=1150 1
101 3132308 HYDRAULIC HOSE 5601-12/HI-33-12/5601-12/L=2050 1
102 3130357 HYDRAULIC HOSE 5201-08/HI-98C-08/5201-08/L=1300 4
103 3130846 HYDRAULIC HOSE 5751-08/HI-98C-08/5701-08/L=1250 2

1.12.2014  12:51     Page 2/2       

 
45



15

1

11

13

14

16

15

102

100

101

L=6900  CAB

17
1617 1218

4 5

10 9 8 7

2 3 6

90027050

10.6.2014  13:22     Page 1/2       

 
46



14.05.2014
Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc

-

WeightItem code

Title
Specification

Nto

SPARE PART LIST

( 6.9 ) VAR
LIFT BOOM
90027050

  1 90022359 LIFT BOOM L=6900 1 798.52
  2 90027064 PIPE 1  1 7.5
  3 90027068 PIPE 2 1 7.49
  4 90027066 PIPE 3 1 7.53
  5 90027070 PIPE 4 1 7.6
  6 90027071 PIPE 5 1 7.64
  7 90027067 PIPE 6 1 7.67
  8 90027069 PIPE 7 1 7.7
  9 90027065 PIPE 8 1 7.77
 10 90027072 PIPE 9 1 7.81
 11 90020625 FASTENER 6X30-284 5 0.39
 12 90020626 RUBBER 5X40-265 5 0.07
 13 3100187 BUSHING WB 802 8080 2 0.41
 14 3010685 ALLEN SCREW M10X25 8.8 ZN DIN 912 15 0
 15 3050003 GREASE NIPPLE M8X1,25 DIN 71412 2 0
 16 90021961 RUBBER 5X40-190 2 0.05
 17 90022330 FASTENER 6X30-250 2 0.3
 18 3010274 ALLEN SCREW M10X70 8.8 ZN DIN 912 2 0
100 3131895 HYDRAULIC HOSE 5601-12/HI-33-12/5660-12/L=1150 1
101 3132308 HYDRAULIC HOSE 5601-12/HI-33-12/5601-12/L=2050 1
102 3130357 HYDRAULIC HOSE 5201-08/HI-98C-08/5201-08/L=1300 4

10.6.2014  13:22     Page 2/2       

 
47



3

6

5

DETAIL A 
SCALE 1 : 5

9

8

7

4

2

A

12

11

13

15

18

18

102

100
101

L=5200  RIGHT CAB

1

17

19

103

10

16

14

90027447

9.3.2015  13:00     Page 1/2       

 
48



04.03.2015
Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc

-

WeightItem code

Title
Specification

Nto

SPARE PART LIST

L=5200 RIGHT CAB
LIFT BOOM
90027447

  1 90020832 LIFT BOOM L=5200  KON 1 640.26
  2 90027464 PIPE 5 1 5.46
  3 90027455 PIPE 6 1 5.54
  4 90027456 PIPE 7 1 5.56
  5 90027457 PIPE 8 1 5.76
  6 90020836 PIPE 1 LEFT  KOK 1 5.4
  7 90020840 PIPE 2  LEFT   KOK 1 5.8
  8 90020844 PIPE 3  LEFT  KOK 1 5.34
  9 90020850 PIPE 4 LEFT  KOK 1 5.36
 10 90027286 FASTENER L=291  HITS 4 0.73
 11 90020625 FASTENER 6X30-284 4 0.39
 12 90022330 FASTENER 6X30-250 2 0.3
 13 90020626 RUBBER 5X40-265 4 0.07
 14 90021961 RUBBER 5X40-190 2 0.05
 15 3100187 BUSHING WB 802 8080 2 0.41
 16 3010274 ALLEN SCREW M10X70 8.8 ZN DIN 912 2 0
 17 3010248 ALLEN SCREW M10X30 8.8 ZN DIN 912 12 0
 18 3050003 GREASE NIPPLE M8X1,25 DIN 71412 2 0
 19 3010297 ALLEN SCREW M10X12 8.8 ZN DIN 912 8 0
100 3131895 HYDRAULIC HOSE 5601-12/HI-33-12/5660-12/L=1150 1
101 3132308 HYDRAULIC HOSE 5601-12/HI-33-12/5601-12/L=2050 1
102 3130357 HYDRAULIC HOSE 5201-08/HI-98C-08/5201-08/L=1300 4
103 3130846 HYDRAULIC HOSE 5751-08/HI-98C-08/5701-08/L=1250 2

9.3.2015  13:00     Page 2/2       

 
49



3018

27

1

2

5

10

7

3

8

9

11

18

14

13

4

15

12

16

28

19

13

21

21

23

24

24

24

26

25

21

17

6 29

2024  L=4400

22

20

23

100

90020589

16.3.2015  12:57     Page 1/2       

 
50



12.05.2005
Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc

C

WeightItem code

Title
Specification

Nto

SPARE PART LIST

L=4400
OUTER BOOM
90020589

  1 90020522 OUTER BOOM L=2500  KON 1 235.88
  2 90020546 EXTENSION L=2665 1 127.52
  3 28764001 EXTENSION CYLINDER 63/36X1700 1 40.2
  4 90027380 GUIDANCE LETKUNOHJAIN  2024   VAR 1 23.03
  5 90016090 FASTENER 4 0.35
  6 90020554 AXLE 30X254 1 1.4
  7 90020555 AXLE 30X188 1 1.04
  8 90020556 FASTENER L-180 1 1.18
  9 90010345 HOLDER 2 0.03
 10 90020561 GLIDE PAD 120X190 1 0.31
 11 90020563 GLIDE PAD 70X180 1 0.17
 12 90020562 GLIDE PAD 120X100 2 0.17
 13 90011001 GLIDE PAD D=55-19/7 4 0.03
 14 90021097 GLIDE PAD 40X55-14X12 4 0.06
 15 90020566 PLATE 119X190 1 0.18
 16 90020567 PLATE 80X180 1 0.11
 17 21039422 SHIM 1XD=55 2 0.01
 18 3100176 BUSHING WB 802 10095 2 0.6
 19 3010685 ALLEN SCREW M10X25 8.8 ZN DIN 912 4 0
 20 3010328 HEX SCREW M8X90 8.8 ZN DIN 931 4 0
 21 3010190 ALLEN SCREW M8X16 10.9 DIN 7991 8 0
 22 3020001 NUT M8 ZN DIN 985 4 0.01
 23 3050003 GREASE NIPPLE M8X1,25 DIN 71412 3 0
 24 3060092 SNAP RING AS 30X2 ZN DIN 471 4 0
 25 3090297 CONNECTOR (STRAIGHT)04000-08 EP 4 0.12
 26 3090300 NUT 4 0.02
 27 3090019 CONNECTOR (STRAIGHT)04000-08 R1/2" 2 0.1
 28 3110042 USIT-SEAL R-08 R 1/2" 2 0.01
 29 3300387 DAMPER SE 85/26-22 (KOVUUS B) 2 1.5
 30 3010604 ALLEN SCREW M12X20 8.8 DIN 912 2 0
100 3132307 HYDRAULIC HOSE A50001-08-08/ 241X-08/ A50001-08-08/ L=2840 4 0

16.3.2015  12:57     Page 2/2       

 
51



21

4

5

6

13

8

9

7

10

12

14

13

17

15
16

100

17

19

20

22

18

21

23 24

24 27

25

26

28

11

24

1 30

2

29

3

23

90020865
2024  L=5400

16.3.2015  13:00     Page 1/2       

 
52



29.09.2005
Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc

C

WeightItem code

Title
Specification

Nto

SPARE PART LIST

L=5400
OUTER BOOM
90020865

  1 90020864 OUTER BOOM L=3000  KON 1 266.3
  2 90020858 EXTENSION L=3665 1 170.34
  3 28764001 EXTENSION CYLINDER 63/36X1700 1 40.2
  4 90027380 GUIDANCE LETKUNOHJAIN  2024   VAR 1 23.03
  5 90016090 FASTENER 4 0.35
  6 90020554 AXLE 30X254 1 1.4
  7 90020555 AXLE 30X188 1 1.04
  8 90020556 FASTENER L-180 1 1.18
  9 90010345 HOLDER 2 0.03
 10 90020561 GLIDE PAD 120X190 1 0.31
 11 90020563 GLIDE PAD 70X180 1 0.17
 12 90020562 GLIDE PAD 120X100 2 0.17
 13 90011001 GLIDE PAD D=55-19/7 4 0.03
 14 90021097 GLIDE PAD 40X55-14X12 4 0.06
 15 90020566 PLATE 119X190 1 0.18
 16 90020567 PLATE 80X180 1 0.11
 17 3100176 BUSHING WB 802 10095 2 0.6
 18 21039422 SHIM 1XD=55 2 0.01
 19 3010685 ALLEN SCREW M10X25 8.8 ZN DIN 912 4 0
 20 3010328 HEX SCREW M8X90 8.8 ZN DIN 931 4 0
 21 3010190 ALLEN SCREW M8X16 10.9 DIN 7991 8 0
 22 3020001 NUT M8 ZN DIN 985 4 0.01
 23 3050003 GREASE NIPPLE M8X1,25 DIN 71412 3 0
 24 3060092 SNAP RING AS 30X2 ZN DIN 471 4 0
 25 3090297 CONNECTOR (STRAIGHT)04000-08 EP 4 0.12
 26 3090019 CONNECTOR (STRAIGHT)04000-08 R1/2" 2 0.1
 27 3090300 NUT 4 0.02
 28 3110042 USIT-SEAL R-08 R 1/2" 2 0.01
 29 3300387 DAMPER SE 85/26-22 (KOVUUS B) 2 1.5
 30 3010604 ALLEN SCREW M12X20 8.8 DIN 912 2 0
100 3132454 HYDRAULIC HOSE A50001-08-08/ 241X-08/ A50001-08-08/ L=3840 4 0

16.3.2015  13:00     Page 2/2       

 
53



L=5700

4

1

5

6

7

8

9

10

11

12

14

13

13

15
16

17

17

19

20

22

21

21

23 24

24 25 27

26

28

18

24

2

30

3

100

29

23

90022519

16.3.2015  13:01     Page 1/2       

 
54



29.04.2008
Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc

C

WeightItem code

Title
Specification

Nto

SPARE PART LIST

L=5700
OUTER BOOM
90022519

  1 90020864 OUTER BOOM L=3000  KON 1 266.3
  2 90022513 EXTENSION L=3965 1 183.15
  3 28764001 EXTENSION CYLINDER 63/36X1700 1 40.2
  4 90027380 GUIDANCE LETKUNOHJAIN  2024   VAR 1 23.03
  5 90016090 FASTENER 4 0.35
  6 90020554 AXLE 30X254 1 1.4
  7 90020555 AXLE 30X188 1 1.04
  8 90020556 FASTENER L-180 1 1.18
  9 90010345 HOLDER 2 0.03
 10 90020561 GLIDE PAD 120X190 1 0.31
 11 90020563 GLIDE PAD 70X180 1 0.17
 12 90020562 GLIDE PAD 120X100 2 0.17
 13 90011001 GLIDE PAD D=55-19/7 4 0.03
 14 90021097 GLIDE PAD 40X55-14X12 4 0.06
 15 90020566 PLATE 119X190 1 0.18
 16 90020567 PLATE 80X180 1 0.11
 17 3100176 BUSHING WB 802 10095 2 0.6
 18 21039422 SHIM 1XD=55 2 0.01
 19 3010685 ALLEN SCREW M10X25 8.8 ZN DIN 912 4 0
 20 3010328 HEX SCREW M8X90 8.8 ZN DIN 931 4 0
 21 3010190 ALLEN SCREW M8X16 10.9 DIN 7991 8 0
 22 3020001 NUT M8 ZN DIN 985 4 0.01
 23 3050003 GREASE NIPPLE M8X1,25 DIN 71412 3 0
 24 3060092 SNAP RING AS 30X2 ZN DIN 471 4 0
 25 3090297 CONNECTOR (STRAIGHT)04000-08 EP 4 0.12
 26 3090019 CONNECTOR (STRAIGHT)04000-08 R1/2" 2 0.1
 27 3090300 NUT 4 0.02
 28 3110042 USIT-SEAL R-08 R 1/2" 2 0.01
 29 3300387 DAMPER SE 85/26-22 (KOVUUS B) 2 1.5
 30 3010604 ALLEN SCREW M12X20 8.8 DIN 912 2 0
100 3131807 HYDRAULIC HOSE A50001-08-08/ 241X-08/ A50001-08-08/ L=4100 4

16.3.2015  13:01     Page 2/2       

 
55



14

28

331

2

3

4

5

6

7
11

8

9

12
10

15

13

14

16

17

19

19

20

21

22

23

23

25

26

26

26

28

24

27

23
27

27

27

28

30

101

31

18
100

29

32

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

90026567

SIIRTOPUOMI

25

4.12.2013  9:55     Page 1/2       

 
56



26.08.2013
Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc

A

WeightItem code

Title
Specification

Nto

SPARE PART LIST

1-JATK. VAR
OUTER BOOM
90026567

  1 90026516 OUTER BOOM L=2500 1 267.25
  2 90020546 EXTENSION L=2665 1 127.75
  3 90020575 GUIDANCE 1 26.31
  4 28764001 CYLINDER 63/36X1700 1 40.24
  5 90016090 FASTENER 4 0.35
  6 90020554 AXLE 30X254 1 1.4
  7 90020555 AXLE 30X188 1 1.04
  8 90020556 FASTENER L-180 1 1.18
  9 90010345 HOLDER 2 0.03
 10 90010442 FASTENER LT4X30-72 8 0.07
 11 90020561 GLIDE PAD 120X190 1 0.31
 12 90020563 GLIDE PAD 70X180 1 0.17
 13 90020562 GLIDE PAD 120X100 2 0.17
 14 90020689 GLIDE PAD 40X55-7X5 4 0.03
 15 90021097 GLIDE PAD 40X55-14X12 4 0.06
 16 90020566 PLATE 119X190 1 0.18
 17 90020567 PLATE 80X180 1 0.11
 18 21039422 SHIM 1XD=55 2 0.01
 19 3100176 BUSHING WB 802 10095 2 0.6
 20 3010685 ALLEN SCREW M10X25 8.8 ZN DIN 912 4 0
 21 3010247 ALLEN SCREW M10X20 10.9 DIN 7991 8 0
 22 3010328 HEW SCREW M8X90 8.8 ZN DIN 931 4 0
 23 3010190 ALLEN SCREW M8X16 10.9 DIN 7991 8 0
 24 3020001 NUT M8 ZN DIN 985 4 0.01
 25 3050003 GREASE NIPPLE M8X1,25 DIN 71412 3 0
 26 3060092 SNAP RING AS 30X2 ZN DIN 471 4 0
 27 3090297 CONNECTOR (STRAIGHT)04000-08 EP 12 0.12
 28 3090300 NUT 12 0.02
 29 3090670 CONNECTOR (ANGLE) 04510-08 4 0.21
 30 3090019 CONNECTOR (STRAIGHT)04000-08 R1/2" 2 0.1
 31 3110042 USIT-SEAL R-08 R 1/2" 2 0.01
 32 3300387 DAMPER SE 85/26-22 (KOVUUS B) 2 1.5
 33 3010604 ALLEN SCREW M12X20 8.8 DIN 912 2 0
100 3133011 HYDRAULIC HOSE A50001-08-08/ 241T-08/ A50180-08-08/ L=2020 4
101 3132307 HYDRAULIC HOSE A50001-08-08/ 241X-08/ A50001-08-08/ L=2840 4 0

4.12.2013  9:55     Page 2/2       

 
57



8
1

4

2

11

3

310

2

5

7

8

4

56
12

90027039 L=5700

 
58



06.05.2014
Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc

-

WeightItem code

Title
Specification

Nto

SPARE PART LIST

L=5700
OUTER BOOM
90027039

  1 90027031 OUTER BOOM HITSAUS/KONEISTUS 1 415.56
  2 3100176 BUSHING WB 802 10095 2 0.6
  3 3050003 GREASE NIPPLE M8X1,25 DIN 71412 2 0
  4 3090297 CONNECTOR (STRAIGHT)04000-08 EP 8 0.12
  5 3090300 NUT 8 0.02
  6 3300387 DAMPER SE 85/26-22 (KOVUUS B) 2 1.5
  7 3010604 ALLEN SCREW M12X20 8.8 DIN 912 2 0
  8 3030096 WASHER M12 ZN DIN 125 6 0.01
  9 90027040 INLET SIIRTOPUOMIN LETKUT 1 1.05
 10 3010287 ALLEN SCREW M12X40 8.8 ZN DIN 912 2 0
 11 3020005 NUT M12 ZN DIN 985 2 0.02
 12 3133492 HOSE A50001-08-08/ 241X-08/ A50001-08-08/ L=5500 4 0.56

 
59



90020495

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEILE

TANKO
2

2

3444

4443 1

 
 
 
60



90020495
16.02.2005

Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos

DRAW BAR
-

WeightItem code

Title

Pc
Nto

Specification VAR

SPARE PART LIST

  1 90020437 DRAW BAR KONEISTUS 1 19.71
  2 3100344 BEARING WB 802 10060 2 0.38
  3 3100187 BEARING WB 802 8080 2 0.41
  4 3050020 GREASE NIPPLE R 1/8" ZN 6 0.01

23.2.2012  15:01     Page 2/1       

 
61



N
O

ST
O

-

V
A

RA
O

SA
T 

\ 
RE

SE
RV

D
EL

A
R 

\S
PA

RE
 P

A
RT

S 
\ 

ER
SA

TZ
TE

IL

28
76

20
01

SY
LI

N
TE

RI

B

13
11

15
2

1
9

10

12

6
5

8

15
16

14

4
3

7

m
in

 1
21

5 
  m

a
x 

20
70

D
ET

A
IL

 B
 

SC
A

LE
 2

 : 
1

7

24
.1

.2
01

3 
 9

:2
8 

   
 P

ag
e 

1/
3 

   
   

 
62



15
.0

2.
20

05
-

Sp
ec

ific
at

io
n

Tit
le

Ite
m

 c
od

e

SP
A

RE
 P

A
RT

 L
IS

T

W
ei

gh
t

Un
it

A
m

ou
nt

Pc
D

im
en

sio
ns

Po
s

D
at

e
Re

vi
sio

n
Tit

le
Sp

ec
ific

at
io

n

Ite
m

 c
od

e

N
to

16
0/

10
0X

85
5

SY
LI

N
TE

RI
28

76
20

01

  1
31

10
79

0
M

Ä
N

N
Ä

N
TII

V
IS

TE
 K

O
LV

 T
Ä

TN
IN

G
 P

IS
TO

N
 S

EA
L 

KO
LB

EN
D

IC
H

TU
N

G
O

K 
16

0/
13

9X
8

1
0.

3
  2

31
10

25
0

O
-R

EN
G

A
S 

O
-R

IN
G

 O
-R

IN
G

 O
-R

IN
G

62
.2

X3
 9

0 
SH

O
RE

1
0.

01
  3

31
10

79
1

O
-R

EN
G

A
S 

O
-R

IN
G

 O
-R

IN
G

 O
-R

IN
G

14
9.

2X
5.

7 
70

 S
H

O
RE

1
0.

1
  4

31
10

79
2

TU
KI

RE
N

G
A

S 
ST

Ö
D

RI
N

G
 S

UP
PO

RT
IN

G
 R

IN
G

 S
TÛ

TZ
RI

N
G

TR
 1

60
/1

50
X1

.7
 P

U
1

0
  5

31
10

45
4

O
-R

EN
G

A
S 

O
-R

IN
G

 O
-R

IN
G

 O
-R

IN
G

16
0X

3.
0 

90
 S

H
O

RE
1

0.
03

  6
31

10
72

6
V

A
RR

EN
TII

V
IS

TE
 K

O
LV

ST
Å

N
G

ST
Ä

TN
IN

G
 R

O
D

 S
EA

L 
D

IC
H

TU
N

G
 F

ÜR
 K

O
LB

EN
ST

A
N

G
E

N
I 3

00
 1

00
/1

15
X1

2
1

0.
2

  7
31

10
88

5
V

A
RR

EN
TII

V
IS

TE
 K

O
LV

ST
Å

N
G

ST
Ä

TN
IN

G
 R

O
D

 S
EA

L 
D

IC
H

TU
N

G
 F

ÜR
 K

O
LB

EN
ST

A
N

G
E

O
M

S-
M

R 
10

0/
11

5.
1X

6
1

0.
1

  8
31

10
41

4
LU

O
V

UT
IN

 A
V

ST
RY

KA
RE

 W
IP

ER
 S

EA
L 

A
BS

TR
EI

FE
R

G
A

 1
00

/1
10

X7
/1

0
1

0.
1

  9
31

10
86

5
M

Ä
N

N
Ä

N
O

H
JA

IN
 K

O
LV

 S
TY

RN
IN

G
 P

IS
TO

N
 G

UI
D

E 
KO

LB
EN

FÜ
H

RU
N

G
16

0/
15

5X
14

.8
2

0.
14

 1
0

31
10

86
6

O
H

JA
IN

 S
TY

RN
IN

G
  G

UI
D

A
N

C
E 

ST
EU

ER
UN

G
10

0/
10

6X
12

.8
4

0.
1

 1
1

28
76

22
01

M
Ä

N
TÄ

 K
O

LV
  P

IS
TO

N
   

KO
LB

EN
  

16
0

L=
77

1
6.

49
 1

2
28

76
21

01
SY

LI
N

TE
RI

PU
TK

I C
YL

IN
D

ER
RÖ

R 
C

YL
IN

D
ER

 B
A

RR
EL

 Z
YL

IN
D

ER
RO

H
R

16
0/

10
0-

85
5

1
73

.8
2

 1
3

28
76

22
02

O
H

JA
IN

 S
TY

RN
IN

G
  G

UI
D

A
N

C
E 

ST
EU

ER
UN

G
16

0/
10

0
L=

10
5

1
8.

89
 1

4
28

76
22

04
M

Ä
N

N
Ä

N
V

A
RS

I K
O

LV
ST

Å
N

G
 P

IS
TO

N
 R

O
D

 K
O

LB
EN

ST
A

N
G

E
10

0-
10

59
1

77
.2

9
 1

5
31

00
34

4
LI

UK
UL

A
A

KE
RI

 B
US

SN
IN

G
 B

US
H

IN
G

 G
LE

ITL
A

G
ER

W
B 

80
2 

10
06

0
4

0.
38

 1
6

30
50

00
3

RA
SV

A
N

IP
PA

 S
M

Ö
RJ

N
IP

PE
L 

G
RE

A
SE

 N
IP

PL
E 

SC
H

M
IE

RN
IP

PE
L

M
8X

1,
25

 D
IN

 7
14

12
4

0
 2

0
31

10
86

7
TII

V
IS

TE
SA

RJ
A

 T
Ä

TN
N

G
SS

A
TS

 S
EA

L 
KI

T 
D

IC
H

TU
N

G
SS

A
TZ

16
0/

10
0

1

24
.1

.2
01

3 
 9

:2
8 

   
 P

ag
e 

2/
3 

   
   

 
63



D
ET

A
IL

 B
 

SC
A

LE
 2

 : 
1

V
A

RA
O

SA
T 

\ 
RE

SE
RV

D
EL

A
R 

\S
PA

RE
 P

A
RT

S 
\ 

ER
SA

TZ
TE

IL

28
76

30
01

SY
LI

N
TE

RI

B

1
7

3
11

10
6

5
8

12
14

16
15

9
2

9
13

4

16

m
in

 1
21

5 
 m

a
x 

20
70

24
.1

.2
01

3 
 9

:3
0 

   
 P

ag
e 

1/
3 

   
   

 
64



21
.0

2.
20

05
-

Sp
ec

ific
at

io
n

Tit
le

Ite
m

 c
od

e

SP
A

RE
 P

A
RT

 L
IS

T

W
ei

gh
t

Un
it

A
m

ou
nt

Pc
D

im
en

sio
ns

Po
s

D
at

e
Re

vi
sio

n
Tit

le
Sp

ec
ific

at
io

n

Ite
m

 c
od

e

N
to

16
0/

10
0X

85
5

SY
LI

N
TE

RI
28

76
30

01

  1
31

10
79

0
M

Ä
N

N
Ä

N
TII

V
IS

TE
 K

O
LV

 T
Ä

TN
IN

G
 P

IS
TO

N
 S

EA
L 

KO
LB

EN
D

IC
H

TU
N

G
O

K 
16

0/
13

9X
8

1
0.

3
  2

31
10

25
0

O
-R

EN
G

A
S 

O
-R

IN
G

 O
-R

IN
G

 O
-R

IN
G

62
.2

X3
 9

0 
SH

O
RE

1
0.

01
  3

31
10

79
1

O
-R

EN
G

A
S 

O
-R

IN
G

 O
-R

IN
G

 O
-R

IN
G

14
9.

2X
5.

7 
70

 S
H

O
RE

1
0.

1
  4

31
10

79
2

TU
KI

RE
N

G
A

S 
ST

Ö
D

RI
N

G
 S

UP
PO

RT
IN

G
 R

IN
G

 S
TÛ

TZ
RI

N
G

TR
 1

60
/1

50
X1

.7
 P

U
1

0
  5

31
10

45
4

O
-R

EN
G

A
S 

O
-R

IN
G

 O
-R

IN
G

 O
-R

IN
G

16
0X

3.
0 

90
 S

H
O

RE
1

0.
03

  6
31

10
72

6
V

A
RR

EN
TII

V
IS

TE
 K

O
LV

ST
Å

N
G

ST
Ä

TN
IN

G
 R

O
D

 S
EA

L 
D

IC
H

TU
N

G
 F

ÜR
 K

O
LB

EN
ST

A
N

G
E

N
I 3

00
 1

00
/1

15
X1

2
1

0.
2

  7
31

10
88

5
V

A
RR

EN
TII

V
IS

TE
 K

O
LV

ST
Å

N
G

ST
Ä

TN
IN

G
 R

O
D

 S
EA

L 
D

IC
H

TU
N

G
 F

ÜR
 K

O
LB

EN
ST

A
N

G
E

O
M

S-
M

R 
10

0/
11

5.
1X

6
1

0.
1

  8
31

10
41

4
LU

O
V

UT
IN

 A
V

ST
RY

KA
RE

 W
IP

ER
 S

EA
L 

A
BS

TR
EI

FE
R

G
A

 1
00

/1
10

X7
/1

0
1

0.
1

  9
31

10
86

5
M

Ä
N

N
Ä

N
O

H
JA

IN
 K

O
LV

 S
TY

RN
IN

G
 P

IS
TO

N
 G

UI
D

E 
KO

LB
EN

FÜ
H

RU
N

G
16

0/
15

5X
14

.8
2

0.
14

 1
0

31
10

86
6

O
H

JA
IN

 S
TY

RN
IN

G
  G

UI
D

A
N

C
E 

ST
EU

ER
UN

G
10

0/
10

6X
12

.8
4

0.
1

 1
1

28
76

22
01

M
Ä

N
TÄ

 K
O

LV
  P

IS
TO

N
   

KO
LB

EN
  

16
0

L=
77

1
6.

49
 1

2
28

76
31

01
SY

LI
N

TE
RI

PU
TK

I C
YL

IN
D

ER
RÖ

R 
C

YL
IN

D
ER

 B
A

RR
EL

 Z
YL

IN
D

ER
RO

H
R

16
0/

10
0 

X 
85

5
1

73
.8

2
 1

3
28

76
22

02
O

H
JA

IN
 S

TY
RN

IN
G

  G
UI

D
A

N
C

E 
ST

EU
ER

UN
G

16
0/

10
0

L=
10

5
1

8.
89

 1
4

28
76

32
04

M
Ä

N
N

Ä
N

V
A

RS
I K

O
LV

ST
Å

N
G

 P
IS

TO
N

 R
O

D
 K

O
LB

EN
ST

A
N

G
E

1
72

.5
4

 1
5

31
00

34
4

LI
UK

UL
A

A
KE

RI
 B

US
SN

IN
G

 B
US

HI
N

G
 G

LE
ITL

A
G

ER
W

B 
80

2 
10

06
0

4
0.

38
 1

6
30

50
00

3
RA

SV
A

N
IP

PA
 S

M
Ö

RJ
N

IP
PE

L 
G

RE
A

SE
 N

IP
PL

E 
SC

H
M

IE
RN

IP
PE

L
M

8X
1,

25
 D

IN
 7

14
12

4
0

1-
9

31
10

86
7

TII
V

IS
TE

SA
RJ

A
 T

Ä
TN

N
G

SS
A

TS
 S

EA
L 

KI
T 

D
IC

H
TU

N
G

SS
A

TZ
16

0/
10

0
1

24
.1

.2
01

3 
 9

:3
0 

   
 P

ag
e 

2/
3 

   
   

 
65



V
A

RA
O

SA
T 

\ 
RE

SE
RV

D
EL

A
R 

\S
PA

RE
 P

A
RT

S 
\ 

ER
SA

TZ
TE

IL

28
76

40
01

SY
LI

N
TE

RI

17
18

11
7

9
1

10
7

2
14

11
13

16
6

8
5

3
8

12

15

LO
C

TIT
E 

24
2

4

24
.1

.2
01

3 
 9

:3
3 

   
 P

ag
e 

1/
2 

   
   

 
66



SP
A

RE
 P

A
RT

 L
IS

T

Sp
ec

ific
at

io
n

Tit
le

Ite
m

 c
od

e
N

to
W

ei
gh

t
Un

it
A

m
ou

nt
Pc

D
im

en
sio

ns
Po

s

D
at

e
Re

vi
sio

n
Tit

le
Sp

ec
ific

at
io

n

Ite
m

 c
od

e
28

76
40

01
SY

LI
N

TE
RI

63
/3

6X
17

00

- 30
.0

1.
20

06

  1
31

10
72

9
M

Ä
N

N
Ä

N
TII

V
IS

TE
 K

O
LV

 T
Ä

TN
IN

G
 P

IS
TO

N
 S

EA
L 

KO
LB

EN
D

IC
H

TU
N

G
30

0 
63

/4
7,

5X
6

1
0.

06
  2

31
10

00
3

O
-R

EN
G

A
S 

O
-R

IN
G

 O
-R

IN
G

 O
-R

IN
G

26
.2

X3
 7

0 
SH

O
RE

1
0.

01
  3

31
10

71
9

O
-R

EN
G

A
S 

O
-R

IN
G

 O
-R

IN
G

 O
-R

IN
G

57
X3

 9
0 

SH
O

RE
1

0.
01

  4
31

10
91

8
TU

KI
RE

N
G

A
S 

ST
Ö

D
RI

N
G

 S
UP

PO
RT

IN
G

 R
IN

G
 S

TÛ
TZ

RI
N

G
63

/5
8X

1.
3 

PU
1

0
  5

31
10

00
5

V
A

RR
EN

TII
V

IS
TE

 K
O

LV
ST

Å
N

G
ST

Ä
TN

IN
G

 R
O

D
 S

EA
L 

D
IC

H
TU

N
G

 F
ÜR

 K
O

LB
EN

ST
A

N
G

E
N

I 3
00

 3
6/

46
X7

1
0.

03
  6

31
10

00
6

LU
O

V
UT

IN
 A

V
ST

RY
KA

RE
 W

IP
ER

 S
EA

L 
A

BS
TR

EI
FE

R
PW

 3
6

1
0.

02
  7

31
10

23
0

M
Ä

N
N

Ä
N

O
H

JA
IN

 K
O

LV
 S

TY
RN

IN
G

 P
IS

TO
N

 G
UI

D
E 

KO
LB

EN
FÜ

H
RU

N
G

E/
PW

R 
63

/5
7X

13
3

0.
06

  8
31

10
87

1
O

H
JA

IN
 S

TY
RN

IN
G

  G
UI

D
A

N
C

E 
ST

EU
ER

UN
G

I/P
W

R 
36

/4
2X

9.
6

4
0.

03
  9

30
20

00
8

M
UT

TE
RI

 M
UT

TE
R 

N
UT

 M
UT

TE
R

1"
 U

N
F 

ZN
 D

IN
 9

85
1

0.
12

 1
0

28
56

62
01

M
Ä

N
TÄ

 K
O

LV
  P

IS
TO

N
   

KO
LB

EN
  

63
 (S

IM
KO

30
0)

L=
71

1
0.

65
 1

1
28

76
41

01
SY

LI
N

TE
RI

PU
TK

I C
YL

IN
D

ER
RÖ

R 
C

YL
IN

D
ER

 B
A

RR
EL

 Z
YL

IN
D

ER
RO

H
R

1
19

.8
7

 1
2

28
76

42
02

O
H

JA
IN

 S
TY

RN
IN

G
  G

UI
D

A
N

C
E 

ST
EU

ER
UN

G
63

/3
6

L=
72

1
1.

02
 1

3
28

76
42

04
M

Ä
N

N
Ä

N
V

A
RS

I K
O

LV
ST

Å
N

G
 P

IS
TO

N
 R

O
D

 K
O

LB
EN

ST
A

N
G

E
63

 /
 3

6-
17

00
1

15
.7

8
 1

4
28

76
41

05
H

O
LK

KI
 H

YL
SA

 S
LE

EV
E 

A
C

H
SH

A
LT

ER
IS

KU
N

RA
J.

L=
67

1
0.

67
 1

5
28

76
44

01
H

YD
RA

UL
IP

UT
KI

 H
YD

RA
UL

RÖ
R 

H
YD

RA
UL

IC
 P

IP
E 

H
YD

RA
UL

IK
RO

H
R

L=
18

03
  K

O
K

1
1.

7
 1

6
30

10
17

5
KU

US
IO

KO
LO

RU
UV

I I
N

SE
XS

KR
UV

 A
LL

EN
 S

C
RE

W
 IN

N
EN

SE
C

H
SK

A
N

TS
C

H
RA

UB
E

M
8X

10
 Z

N
 D

IN
 9

14
1

0
 1

7
30

90
92

8
KI

IN
N

ITI
N

 F
Ä

ST
E 

FA
ST

EN
ER

 B
EF

ES
TIG

UN
G

1
 1

8
30

90
92

9
KI

RI
ST

IN
 S

PÄ
N

N
A

RE
 T

EN
SI

O
N

ER
 V

ER
SC

H
LU

SS
1

1-
8

31
10

87
2

TII
V

IS
TE

SA
RJ

A
 T

Ä
TN

N
G

SS
A

TS
 S

EA
L 

KI
T 

D
IC

H
TU

N
G

SS
A

TZ
63

/3
6

1

24
.1

.2
01

3 
 9

:3
3 

   
 P

ag
e 

2/
2 

   
   

 
67



V
A

RA
O

SA
T 

\ 
RE

SE
RV

D
EL

A
R 

\S
PA

RE
 P

A
RT

S 
\ 

ER
SA

TZ
TE

IL

28
77

20
01

SY
LI

N
TE

RI

6

4
10

5
9

2

3

7
1

8

18
.1

0.
20

12
  1

4:
57

   
  P

ag
e 

1/
2 

   
   

 
68



06
.0

6.
20

07
-

Sp
ec

ific
at

io
n

Tit
le

Ite
m

 c
od

e

SP
A

RE
 P

A
RT

 L
IS

T

W
ei

gh
t

Pc
Po

s

D
at

e
Re

vi
sio

n
Tit

le
Sp

ec
ific

at
io

n

Ite
m

 c
od

e

N
to

50
/3

0X
2X

65
0

C
YL

IN
D

ER
28

77
20

01

  1
31

10
01

3
PI

ST
O

N
 S

EA
L

D
A

S 
50

/3
4X

18
2

0.
18

  2
31

10
00

3
O

-R
IN

G
26

.2
X3

 7
0 

SH
O

RE
2

0.
01

  3
31

10
28

8
O

-R
IN

G
39

.2
X5

.7
 9

0 
SH

O
RE

2
0.

03
  4

31
10

03
0

RO
D

 S
EA

L
T2

2 
30

/4
0X

7.
3

2
0.

02
  5

31
10

31
3

W
IP

ER
 S

EA
L

G
A

 3
0/

40
X7

/1
0

2
0.

03
  6

30
20

02
6

N
UT

M
24

 Z
N

 D
IN

 9
85

2
0.

11
  7

28
33

72
01

PI
ST

O
N

  
D

=5
0 

D
BM

2
0.

26
  8

28
77

21
01

C
YL

IN
D

ER
 B

A
RR

EL
50

/3
0X

2X
65

0
1

4.
91

  9
28

33
72

02
G

UI
D

A
N

C
E

50
/3

0
2

0.
82

 1
0

28
77

22
04

PI
ST

O
N

 R
O

D
50

/3
0 

X 
2 

X 
65

0
2

5.
2

1-
5

31
10

32
4

SE
A

L 
KI

T
50

/3
0

1

18
.1

0.
20

12
  1

4:
57

   
  P

ag
e 

2/
2 

   
   

 
69



11
18

17

14
1

7

16
14

15

12
10

8
2

19
9

13
3

4
5

6
21

23

22
24

ST
A

BI
LI

ZE
R 

C
YL

IN
D

ER
  1

10
/9

0x
60

0

20

26

16
25

LO
C

TIT
E 

26
2

LO
C

TIT
E 

26
2

28
77

30
01

24
.1

.2
01

3 
 9

:4
5 

   
 P

ag
e 

1/
3 

   
   

 
60



02
.0

9.
20

05
A

Sp
ec

ific
at

io
n

Tit
le

Ite
m

 c
od

e

SP
A

RE
 P

A
RT

 L
IS

T

W
ei

gh
t

Un
it

A
m

ou
nt

Pc
D

im
en

sio
ns

Po
s

D
at

e
Re

vi
sio

n
Tit

le
Sp

ec
ific

at
io

n

Ite
m

 c
od

e

N
to

11
0/

90
X6

00
SY

LI
N

TE
RI

28
77

30
01

  1
31

10
75

7
M

Ä
N

N
Ä

N
TII

V
IS

TE
 K

O
LV

 T
Ä

TN
IN

G
 P

IS
TO

N
 S

EA
L 

KO
LB

EN
D

IC
H

TU
N

G
O

K 
11

0/
89

X8
1

0.
2

  2
31

10
25

8
O

-R
EN

G
A

S 
O

-R
IN

G
 O

-R
IN

G
 O

-R
IN

G
42

.2
X3

 9
0 

SH
O

RE
1

0.
01

  3
31

10
62

6
O

-R
EN

G
A

S 
O

-R
IN

G
 O

-R
IN

G
 O

-R
IN

G
10

4.
2X

5.
7 

90
 S

H
O

RE
1

0.
07

  4
31

10
62

7
TU

KI
RE

N
G

A
S 

ST
Ö

D
RI

N
G

 S
UP

PO
RT

IN
G

 R
IN

G
 S

TÛ
TZ

RI
N

G
TR

 1
15

/1
05

X1
.7

 P
U

1
0

  5
31

10
79

3
V

A
RR

EN
TII

V
IS

TE
 K

O
LV

ST
Å

N
G

ST
Ä

TN
IN

G
 R

O
D

 S
EA

L 
D

IC
H

TU
N

G
 F

ÜR
 K

O
LB

EN
ST

A
N

G
E

90
/1

05
X1

2
1

0.
18

  6
31

10
42

0
LU

O
V

UT
IN

 A
V

ST
RY

KA
RE

 W
IP

ER
 S

EA
L 

A
BS

TR
EI

FE
R

G
A

 9
0/

10
0X

7/
10

1
0.

09
  7

31
10

56
6

M
Ä

N
N

Ä
N

O
H

JA
IN

 K
O

LV
 S

TY
RN

IN
G

 P
IS

TO
N

 G
UI

D
E 

KO
LB

EN
FÜ

H
RU

N
G

E/
PW

R 
11

0/
10

4X
13

3
0.

1
  8

30
20

04
9

M
UT

TE
RI

 M
UT

TE
R 

N
UT

 M
UT

TE
R

M
39

X3
 Z

N
 D

IN
 9

85
1

0.
52

  9
28

77
31

01
SY

LI
N

TE
RI

PU
TK

I C
YL

IN
D

ER
RÖ

R 
C

YL
IN

D
ER

 B
A

RR
EL

 Z
YL

IN
D

ER
RO

H
R

11
0/

90
 X

 6
00

1
39

.0
4

 1
0

28
59

02
01

M
Ä

N
TÄ

 K
O

LV
  P

IS
TO

N
   

KO
LB

EN
  

11
0

L=
71

1
2.

5
 1

1
31

20
84

3
V

EN
TT

IIL
I V

EN
TIL

 V
A

LV
E 

V
EN

TIL
1

0.
13

 1
2

28
77

31
05

H
O

LK
KI

 H
YL

SA
 S

LE
EV

E 
A

C
H

SH
A

LT
ER

IS
KU

N
RA

J.
L=

26
1

1.
39

 1
3

28
77

32
02

O
H

JA
IN

 S
TY

RN
IN

G
  G

UI
D

A
N

C
E 

ST
EU

ER
UN

G
11

0/
90

+L
A

A
KE

RI
1

3.
29

 1
4

30
90

04
0

LI
ITI

N
 (S

UO
RA

) K
O

PP
LI

N
G

SS
TY

C
KE

 (R
A

K)
 C

O
N

N
EC

TO
R 

(S
TR

A
IG

H
T)

 K
UP

PL
UN

G
 (G

ER
A

D
E)

04
00

0-
06

2
0.

06
 1

5
30

90
00

1
LI

ITI
N

 (S
UO

RA
) K

O
PP

LI
N

G
SS

TY
C

KE
 (R

A
K)

 C
O

N
N

EC
TO

R 
(S

TR
A

IG
H

T)
 K

UP
PL

UN
G

 (G
ER

A
D

E)
04

00
0-

06
-0

8
2

0.
08

 1
6

31
10

04
0

US
IT 

US
IT-

TÄ
TN

IN
G

 U
SI

T-
SE

A
L 

US
IT-

D
IC

H
TU

N
G

R-
06

 R
 3

/8
"

4
0

 1
7

30
50

00
3

RA
SV

A
N

IP
PA

 S
M

Ö
RJ

N
IP

PE
L 

G
RE

A
SE

 N
IP

PL
E 

SC
H

M
IE

RN
IP

PE
L

M
8X

1,
25

 D
IN

 7
14

12
3

0
 1

8
31

00
28

8
LI

UK
UL

A
A

KE
RI

 B
US

SN
IN

G
 B

US
H

IN
G

 G
LE

ITL
A

G
ER

W
B 

80
2 

10
04

0 
(1

05
/1

00
X4

0)
2

0.
25

 1
9

28
86

73
02

M
Ä

N
N

Ä
N

V
A

RS
I K

O
LV

ST
Å

N
G

 P
IS

TO
N

 R
O

D
 K

O
LB

EN
ST

A
N

G
E

90
1

39
.6

3
 2

0
28

77
31

06
A

N
TU

RA
 B

O
TT

EN
 B

A
SE

 U
N

TE
RL

A
G

E
TU

KI
JA

LK
A

1
6.

93
 2

1
31

00
42

9
LA

A
KE

RI
 L

A
G

ER
 B

EA
RI

N
G

 L
A

G
ER

N
IV

EL
LA

A
KE

RI
N

 P
A

LL
O

 G
EF

 7
5 

ES
1

0.
25

 2
2

30
10

97
1

KU
US

IO
KO

LO
RU

UV
I I

N
SE

XS
KR

UV
 A

LL
EN

 S
C

RE
W

 IN
N

EN
SE

C
H

SK
A

N
TS

C
H

RA
UB

E
M

10
X4

0 
12

.9
 D

IN
 9

12
4

0
 2

3
28

86
74

01
KA

N
SI

 D
Ä

C
K 

C
O

V
ER

 D
EC

KE
L

LA
A

KE
RI

N
 K

A
N

SI
L=

29
1

0.
76

 2
4

30
10

62
3

KU
US

IO
KO

LO
RU

UV
I I

N
SE

XS
KR

UV
 A

LL
EN

 S
C

RE
W

 IN
N

EN
SE

C
H

SK
A

N
TS

C
H

RA
UB

E
M

16
X6

0 
12

.9
 D

IN
 9

12
1

0
 2

5
28

77
31

07
KA

N
SI

 D
Ä

C
K 

C
O

V
ER

 D
EC

KE
L

14
3/

10
1X

29
L=

32
1

1.
57

 2
6

31
30

83
2

H
YD

RA
UL

IL
ET

KU
 H

YD
RA

UL
IK

SL
A

N
G

 H
YD

RA
UL

IC
 H

O
SE

 H
YD

RA
UL

IK
SC

H
LA

UC
H

A
50

00
1-

06
-0

6/
24

1T
-0

6/
A

50
00

1-
06

-0
6/

L=
67

0/
TE

X
1

1-
7

31
10

87
9

TII
V

IS
TE

SA
RJ

A
 T

Ä
TN

N
G

SS
A

TS
 S

EA
L 

KI
T 

D
IC

H
TU

N
G

SS
A

TZ
11

0/
90

1

24
.1

.2
01

3 
 9

:4
5 

   
 P

ag
e 

2/
3 

   
   

 
61



1

3

2

4

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

3091211

SUODATIN

 
 
 
62



3091211
29.05.2008

Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos

FILTER
-

WeightItem code

Title

Pc
Nto

Specification 70T220QBPKG161S01

SPARE PART LIST

  1 3090979 PRESSURE FILTER 1
  2 3110707 SUPPORTING RING 95.1X101.1X1.5 PO-01 1 0
  3 3090885 CARTRIDGE 1
  4 3110706 O-RING 94.84X3.53 90 SHORE 1 0.02

23.2.2012  15:50     Page 2/1       

 
63



VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

90022784

KIINNITYSSARJA

2

3

1

1

23.2.2012  16:21     Page 1/2       

 
64



26.09.2008
Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc

-

WeightItem code

Title
Specification

Nto

SPARE PART LIST

M30X2-460
FASTENING KIT
90022784

  1 3020170 NUT M30X2 ZN DIN 934 16 0
  2 90019789 SCREW M30X2-460 8 2.36
  3 90022724 WASHER PL16X60X195 4 1.26

23.2.2012  16:21     Page 2/2       

 
65



VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

90022440

SUODATIN

11

1

21

9

7

5

13

4

5

12

24

6

10

2

100

100

14

21

23
3

15

3

16

17

16

18

19

208

8

LOCTITE 243

LOCTITE 243

23.2.2012  15:57     Page 1/2       

 
66



17.03.2008
Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc

D

WeightItem code

Title
Specification

Nto

SPARE PART LIST

SUODATINTELINE
FILTER
90022440

  1 90022387 RACK  SUODATINTELINE 1 5.79
  2 3030065 WASHER M10 ZN DIN 125 8 0
  3 3010192 ALLEN SCREW M10X20 8.8 ZN DIN 912 12 0
  4 3090396 CONNECTOR (STRAIGHT)04000-20 EP 1 0.44
  5 3110849 USIT-SEAL R 1 1/4" 2 0.01
  6 3110173 USIT-SEAL R-16 R 1" 4 0.01
  7 90021976 BLOCK 1 1.57
  8 3110130 USIT-SEAL R-12 R 3/4" 8 0.01
  9 3090185 CONNECTOR (STRAIGHT)04000-12 2 0.14
 10 3090364 CONNECTOR (STRAIGHT)04000-12-16 4 0.21
 11 3090301 NUT 2 0.03
 12 3090397 NUT 1 0.08
 13 3090350 CONNECTOR (STRAIGHT)04000-12-20 1 0.32
 14 90021971 PLANE 1 3.49
 15 3010401 HEW SCREW M10X130 8.8 ZN DIN 931 2 0
 16 3020004 NUT M10 ZN DIN 985 6 0.01
 17 90010239 FLAT BAR 2 0.58
 18 3090209 PLUG 2 0.08
 19 3090210 PLUG 1 0.03
 20 3110040 USIT-SEAL R-06 R 3/8" 1 0
 21 3090931 CONNECTOR INDEXATOR 3/4" 5001291 4 0.7
 22 3090298 CONNECTOR (STRAIGHT)04000-12 EP 2 0.18
 23 3091123 CONNECTOR (T) 04880-12 1 0.34
 24 3091286 PRESSURE FILTER 2 24.96
100 3131568 HYDRAULIC HOSE 5601-12/HI-33-12/5660-12/L=870 2 0.94

23.2.2012  15:57     Page 2/2       

 
67



14

13

16

15

8

2012217

6

81191918

4

523 22 17

24 23

1

10

LEFT SLOW
LEFT STOP
RIGHT SLOW
RIGHT STOP

110

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

90022726

VARUSTELU

 
 
 
68



90022726
23.10.2008

Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos

ASSEMBLY
-

WeightItem code

Title

Pc
Nto

Specification KÄÄNNÖN RAJOITIN

SPARE PART LIST

  1 90022730 COVER 2 1.49
  2 90022736 COVER 1 0.37
  3 90022731 RACK  1 1.73
  4 3181159 SWITCH 4 0.17
  5 3010329 HEW SCREW M8X120 8.8 ZN DIN 931 1 0
  6 3180306 BOX 1 1.65
  7 3180184 SEAL 4 0.05
  8 3180007 SEAL 2 0.24
  9 3030081 WASHER M8 6 0
 10 3010685 ALLEN SCREW M10X25 8.8 ZN DIN 912 6 0
 11 3010253 ALLEN SCREW M8X20 8.8 ZN DIN 912 6 0
 12 3180454 RAIL TS15/F LEV. 15 MM 2 0.02
 13 3180496 CONNECTOR RK 1.5-4/15 PA 1010.2 29 0.03
 14 3180497 PLATE 5 0.01
 15 3180730 SWITCH 1 0.05
 16 3180679 COVER 600H U851 1 0.01
 17 3020001 NUT M8 ZN DIN 985 1 0.01
 18 3090261 PIPE CLAMP 2 0.05
 19 3010585 HEW SCREW M6X12 8.8 ZN DIN 933 2 0
 20 3010732 SCREW 3.5X8 DIN 7981 4 0
 21 3010324 SLOTHEAD SCREW M4X16 ZN DIN 84 4 0
 22 3020093 NUT M4 ZN DIN 985 4 0
 23 3181160 BACK NUT 4 0.01
 24 3181161 BACK NUT 2 0.03
 25 90023610 SLEW MECHANNISM 42 KNM    VAR 1 992.68
100 3180012 ELECTRICAL CONNECTOR 58
101 3180812 CABLE S200 18X0.75 MM2 1 0

23.2.2012  15:59     Page 2/1       

 
69



11
10

9
3

9
7

8
1

2

90
02

14
53

 
 
 
66



90021453
01.11.2006

Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos

ASSEMBLY
A

WeightItem code

Title

Pc
Nto

Specification HEITTOLEVYT

SPARE PART LIST

  1 90020239 CABLE HITS VASEN 1 5.82
  2 90020238 CABLE HITS. OIKEA 1 5.82
  3 90012841 SLEEVE 50/34-50 2 0.41
  4 90020807 GLIDE PAD 2 0.01
  5 3010700 ALLEN SCREW M16X30 8.8 ZN DIN 912 8 0
  6 3030054 WASHER M16 ZNC H225 DIN 125 8 0.01
  7 3100124 BUSHING PM 3020 DX 4 0.03
  8 3030122 WASHER M12 ZN DIN 440 2 0.04
  9 3010246 ALLEN SCREW M12X30 8.8 ZN DIN 912 2 0
 11 3010048 HEW SCREW M12X30 8.8 ZN DIN 933 8 0
 13 3030096 WASHER M12 ZN DIN 125 8 0.01
 14 90020725 STABILIZER RIGHT  L=600  KOK 1 89.43
 15 90020765 STABILIZER LEFT  L=600  KOK 1 89.43

23.2.2012  16:01     Page 2/1       

 
67



4

3

1

4

5

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

90022246

PALKKI

 
68



SP
A

RE
 P

A
RT

 L
IS

T

Sp
ec

ifi
ca

tio
n

Tit
le

Ite
m

 c
od

e
N

to
W

ei
gh

t
Un

it
A

m
ou

nt
Pc

D
im

en
sio

ns
Po

s

D
at

e
Re

vi
sio

n
Tit

le
Sp

ec
ifi

ca
tio

n

Ite
m

 c
od

e
90

02
22

46
PA

LK
KI

JO
US

TA
V

A
 R

A
SK

A
S 

 V
A

R

- 05
.0

6.
20

08

  1
90

01
42

56
PA

LK
KI

 B
A

LK
 B

EA
M

   
BA

LK
EN

JO
US

TA
V

A
 R

A
SK

A
S 

HI
TS

+K
O

N
1

11
72

.9
8

  2
90

02
22

45
TA

N
KO

 L
Ä

N
K 

LI
N

K 
G

EL
EN

K
25

-2
50

L=
25

0
2

0.
96

  3
90

02
22

44
RU

UV
I S

KR
UV

 S
C

RE
W

 S
C

HR
A

UB
E

M
30

X2
-3

30
L=

33
0

12
1.

7
  4

30
20

17
0

M
UT

TE
RI

 M
UT

TE
R 

N
UT

 M
UT

TE
R

KM
 3

0 
X 

2 
ZN

 D
IN

 9
34

24
0

 
69



4

6

4

1

5

5

2

6

6

3
2

6

90025395
L=1200  2114Z, 2117Z, 2024

1200Nm

26.10.2012  13:19     Page 1/2       

 
68



01.03.2012
Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc

A

WeightItem code

Title
Specification

Nto

SPARE PART LIST

L=1200  WITH STABILIZER
FASTENING KIT
90025395

  1 90013054 WASHER M30-16 4 0.33
  2 90021010 FASTENER 4 10.38
  3 90022239 FASTENER 2 5.58
  4 90024052 SCREW M30X2-1200 12 6.06
  5 3020041 NUT M30X2 ZN DIN 985 12 0.24
  6 3020170 NUT M30X2 ZN DIN 934 24 0

26.10.2012  13:19     Page 2/2       

 
69


	2024 varaosat 2012 02 23.pdf
	90022246_räjäytyskuva
	Sheet1
	Drawing View1

	Sheet2




